UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NNMT

V/v phối hợp tham gia công tác

khôi phục và giao mốc Khu tái

định canh Đồi Gu, thị trấn Di

Lăng thuộc Hợp phần  di dân

tái định cư Hồ chứa nước Nước

Trong

 Sơn Hà, ngày 19 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND thị trấn Di Lăng;

- Công an thị trấn Di Lăng.

Trên cơ sở đề nghị Ban quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 1162/BQL-QLDA4 ngày 19/5/2025 về việc phối hợp thực hiện

công tác khôi phục và giao mốc Khu TĐC Đồi Gu, thị trấn Di Lăng thuộc Hợp

phần di dân tái định cư Hồ chứa nước Nước Trong.

UBND huyện Sơn Hà đề nghị phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND

thị trấn Di Lăng và Công an thị trấn Di Lăng cử thành phần tham gia công tác

khôi phục và giao mốc Khu tái định canh Đồi Gu, thị trấn Di Lăng thuộc Hợp

phần di dân tái định cư Hồ chứa nước Nước Trong.

Đề nghị các phòng, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: NNMT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

DANH SÁCH

(Kèm theo Công văn số…/UBND-NNMT ngày    /5/2025 của UBND huyện Sơn Hà)

TT
Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Số điện thoại

liên hệ

Ghi chú

1
Nguyễn Minh

Thắng
UBND huyện Sơn Hà

Chuyên

viên phòng

NN và MT

0983106302

2
Đinh văn

Vương
UBND huyện Sơn Hà

Chuyên

viên phòng

NN và MT

0985222703

		2025-05-20T10:23:30+0700